
   

 

oznaczenie sprawy:   CRZP/70/009/D/24, ZP/49/WETI/24      

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 26.04.2024r.  
 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na: „Dostawę drukarki 3D i filamentów dla koła naukowego 

PGRacing Team Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej”. 

ID 916178. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i 

Informatyki udostępnia następujące informacje:  
 

Część 1: Drukarka 3d. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 
part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 Maków 

Podhalański, NIP 5521594068 
8 105,01 

2 
X3D sp. z o.o., ul. Ceynowy 21, 77-100 Bytów, NIP: 

8421781039 
5 700,00 

 

Część 2: Filamenty. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 
part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 Maków 

Podhalański, NIP 5521594068 
2 007,25 

2 
X3D sp. z o.o., ul. Ceynowy 21, 77-100 Bytów, NIP: 

8421781039 
1 189,66 

 
 

 

 


